
Zarządzenie Nr 444/2008
Burmistrza Miasta Chrzanowa

z dnia l września 2008 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu Sołeckich Komisji Wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy
Chrzanów

Na podstawie § 19 pkt 3 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów oraz Uchwały
Nr XXVI/369/08 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie
zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy Chrzanów

Burmistrz Miasta Chrzanowa
zarządza co następuje:

§1

Ustala się Regulamin Sołeckich Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów
Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów w brzmieniu
określonym w załączniku nr l do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr l
do Zarządzenia Nr 444/2008
Burmistrza Miasta Chrzanowa
z dnia l września 2008 r.

Regulamin Sołeckich Komisji Wyborczych

powołanych dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich
w sołectwach Gminy Chrzanów

§ 1

Sołecka Komisja Wyborcza zwana dalej „Komisją" wykonuje zadania wynikające ze
Statutów Sołectw w zakresie wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej w sołectwach
Gminy Chrzanów.

§2

1. Można być członkiem tylko jednej Sołeckiej Komisji Wyborczej.
2. Nie mogą być Członkami Komisji kandydaci na Sołtysa i Członka Rady Sołeckiej

oraz mężowie zaufania.
3. Członkowie Komisji nie mogą prowadzić kampanii wyborczej na rzecz

poszczególnych kandydatów na Sołtysów lub kandydatów na Członków Rad
Sołeckich oraz list kandydatów.

§ 3

1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Burmistrz Miasta Chrzanowa.
2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja:

1) zostaje przeszkolona w zakresie organizacji i sposobu przeprowadzenia
wyborów, sposobu ustalenia wyników, prawidłowego sporządzenia
i przekazania protokołów oraz postępowania z dokumentami z wyborów,

2) wybiera ze swojego składu przewodniczącego i jego zastępcę w głosowaniu
jawnym, chyba że Komisja postanowi inaczej; w razie równej liczby głosów
ponawia się głosowanie,

3) omawia swoje zadania i tryb pracy,
4) ustala zadania do dnia wyborów związane z odbiorem zgłoszeń kandydatów na

sołtysów i członków Rad Sołeckich, sporządzeniem listy kandydatów (lista
winna zawierać nazwisko i imię, wiek oraz miejsce zamieszkania kandydata) i
podaniem jej do publicznej wiadomości, przygotowaniem lokalu wyborczego,
odbiorem i zabezpieczeniem kart do głosowania, pieczęci i spisu wyborców,

5) ustala zadania związane z przeprowadzeniem głosowania i ustalenia wyników.

§ 4

1. Komisja odbywa posiedzenia i może podejmować uchwały w obecności co najmniej
połowy swojego składu, w tym Przewodniczącego Komisji lub jego Zastępcy.

2. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają większością głosów w głosowaniu jawnym.
W razie równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego.



§5

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji.
2. W razie nieobecności Przewodniczącego jego funkcje pełni Zastępca

Przewodniczącego.

§6

1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, w którym podaje się w szczególności:
1) porządek obrad,
2) imiona i nazwiska uczestników,
3) przebieg posiedzenia i podjęte rozstrzygnięcia,

2. Protokół podpisuje Przewodniczący posiedzenia.

§7

Sposób zabezpieczenia dokumentów wyborczych organizuje Komisja.

§8

Do spraw nie uregulowanych regulaminem stosuje się Statut Sołectwa.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


